МБОУ МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКАЯ СОШ

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.06.2023 г. С. Моисеево-Алабушка №239

О работе по внедрению профориентационного минимума,

обеспечивающего реализацию единой модели профориентации.

В целях организации работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственное лицо в общеобразовательной организации за

реализацию профориентационных мероприятий в соответствии с единой

моделью профориентации замдиректора по воспитательной работе

Мартасову Л.Н.

2. Назначить ответственных специалистов по организации

профориентационных мероприятий из числа педагогических работников

учителя математики Мешкову Галину Викторовну и учителя математики

Фролову Наталию Викторовну.

3. Утвердить план реализации профориентационных мероприятий в

соответствии с единой моделью профориентации на 2023-2024 учебный

год, отражающий деятельность по реализации урочной и внеурочной

деятельности, систематизацию дополнительного образования,

организацию воспитательной работы, профессиональное обучение,

взаимодействие с родителями (законными представителями).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Е.А.Почечуева